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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: i et af virksomhedens køleskabe, ved
køleskuffe, ses der på indersiden i kanter og hjørner og på
bagvæg opsprøjt af fødevare af ældre dato. På hylderiste, på
bagside og ved ventilation i et af virksomhedens store
køleskabe ses der ansamlinger af snavs samt sorte og hvide
plamager af skimmelvækst. I loftet på fødevarelager ses der en
del spindelvæv. På lager og ved røre kedel ses der en del sorte
små fluer. Opvaskemaskine fremstår med belægninger af kalk
på inderside og ved vaskearm- Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får vi styr på.
Der er taget billeder af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og nedkøling



Take And Eat

 

 

Nørrebrogade 30

2200  København N

25023471

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-05-2023

fra januar 2023 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt egenkontrolprogram herunder
skriftlig egenkontrolprocedure for opvarmning, varmholdelse og nedkøling herunder at dette skal måles med et
indstikstermometer.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter. Følgende er konstateret:
Overvågningsudstyr herunder at termometer ikke kan fremvises ved tilsynet. Der blev ved tilsynet
varmebehandlet og nedskåret en kebab-kegle, kødet varmholdes i kar.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: chefen ved hvor det er, han er på ferie.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


